
K pronájmu, Rodinný dům, 109 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249196 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k pronájmu prostorný a prosvětlený rodinný dům o
dispozici 4+kk a o velikosti 109 m2 v oblíbené a klidné části obce
Chrástu u Plzně. Dům zajišťuje dostatek soukromí a prostoru pro
celou rodinu. Okolí domu nabízí poklidné a přátelské prostředí,
které je ideální pro rodiny s dětmi, nebo pro každého, kdo
vyhledává klid a odpočinek. Ohřev vody a vytápění domu zajišťuje
plynový kotel. Veškerá občanská vybavenost se nachází v
docházkové vzdálenosti. Nemovitost splní očekávání těch, kteří
hledají kvalitní a pohodlné bydlení v harmonii s přírodou a s
výborným dopravním spojením do Plzně. Parkovat můžete před
domem přímo u vrat na pozemek. Do Plzně se autem dostanete za
7 minut a autobusem za 10 minut. Autobusy mezi Plzní a
Chrástem jezdí pravidelně zhruba 2x za hodinu v ranní a odpolední
časy. Nepromeškejte unikátní příležitost pronajmout si tento krásný
domov. Při podpisu nájemní smlouvy se hradí vratná kauce ve výši
28000 a provize RK. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4249196
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900873233
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 109 m2
Plocha pozemku: 109 m2
Kód zakázky: 873233

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kryštof Kubík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


